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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. RHU.SP.084-2018

ADQUISICION A TITULO DE COMPRAVENTA DOTACION LABORAL, CALZADO DE LABOR DEL PERSONAL ASISTENCIAL DE LA PLANTA PERMANENTE Y TEMPORAL DEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

No se
Certificado de encuentra
Fotocopia Certificado de NO no haber sido | reportado enel | Registro Certificado de
) Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse sancionado con registro Unico afiliacion a
Carta de Existencia y Ciudadania | disciplinarios incurso en caducidad en nacional de Tributario | seguridad social
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante fiscales y inhabilidades o | los tiltimos cinco medidas (RUT) y pago aportes
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades (5) afios correctivas parafiscales
para Contratar
VERIFICADO VERIFICADO
ALCANCES S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
HERMANN CHACUA MARTIN
DAVID
COMERCIALIZADORA VERIFICADO
HERMANN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INVERSIONES SARA DE VERIFICADO
COLOMBIA S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUMIGRAF LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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FREDDY FRANCISCO PAZ

MARQUEZ / DOTACIONES VERIFICADO
BALMER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

ALCANCES SAS, NO CUMPLE con el requisito No. 9, no anexa cetrtificacion de encontrarse al dia en el pago de seguridad social y parafiscales.

JPRGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
efe Oficina Juridica

Proyecto: Marly Yulleny Portilla, juclicanteL'ﬂ

Juntos por la Excelencia

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio @
1509001
kS

Conmutador 7333400 * Fox 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail hudn@hosderiar.gov.co

SCLEREASYT  SACERLIGN OS.CRRLUIEIE



